令和６年３月７日

一般社団法人富田林薬剤師会

会員先生各位

   一般社団法人富田林薬剤師会

   会長 南 貞子

令和 6 年度一般社団法人富田林薬剤師会総会のご案内

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、会活動にご協力いただき御礼申し上げます。

さて、下記のとおり総会を開催しますのでご案内いたします。

お一人でも多くの先生方のご出席をお願いしたく、日時、場所を事前に

ご案内させていただきます。

何卒、スケジュールを、あけていただけます様、よろしくお願い致します。

なお、詳細につきましては、４月初旬に出欠のハガキを同封致しまして、

封書にてご案内させていただきます。

記

          日 時 ： 令和６年５月２５日（土）

               １６：３０～   総会

               １８：００～   懇親会

        場 所 ： スイスホテル南海大阪  ８階「孔雀の間」

                                     以上